de omnipotentis Dei mifericordia , ac

Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum

ejus auëtoritate confifi , omnibus , &:

fingulis utriufque fexus Chrifti fideli

bus, vere poenitentibus, & confeſsis,

qui Capellam prædi$tam , in Nativita

tis Domini noſtri Jeſu-Chriſti, ncc

non Annuntiationis , Conccptionis,

Purificationis, Aſſumptionis, & Viſi

tationis Beatæ Mariæ Virginis , &

Sanétorum Apoftolorum Philippi , &c.

Jacobi, ac Andreæ , & Trinitatis , Rc:

furredtionis , & Pentecoftes Domini

noftri, & San&i Scbaftiani, à primis

yefperis, ufquc ad occafüm Solis fe

- - Q:l A quem
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Aug.

quentis diei , fingularum feftivitatum

&arundem diebus devotè vifitaverint,

& ad reparationem , manutentionem,

conſervationem, & munitionem pra:

dičtas, manus porrexerint adjutrices,

& orationem Dominicam , ac faluta

tionem Angelicam , femèl in cadem

Capella pro falute animæ dicti Fran

cifći devote dixerint, fingulis videli

cèt diebus prædiétis, triginta annos,

& totidem quadragenas, de injunctis

eis poenitentijs miſericorditèr in Do

mino relaxamus: præfentibus perpe

tuis futuris temporibus valituris. ,

Volumus autem , quòd omnes

aliæ, & fingulæ indulgentiæ, ac pec

catorum remiſsiones per Nos, & præ

deceffores noftros Romanos Pontifi

ces dicta Capella conceſſa, in ſuo ro

bore, efficacia, & firmitate perpetua.

1°cmân©ąnt. . .

5. Datum Romæapud SanétumPe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo quarto, Ka

lendis Maij, Pontificatus noftri anno

primo. Loco X plumbi.

- Concordat cum Originali.

SCRIPTURA VII.

Bulla in favorem Prioris de Calatrava

circa benediéiionem populi , abfolutio

nem /ubditorum à cen/uris, ó u/um

Pontificalium. Vide pag. 297.

- Script. II

I YIUlius Epifcopus , fcrvus fervo

rum Dei. Dilectis filijs Priori,

& Conventui Prioratus Conventus de

Calatrava , Militiæ etiam de Calatra

va , Ciftercienfis Ordinis , Toletanæ.

Dioecefis , falutem , & Apoftolicam

bencdićtioncm, , , , . . . . . .

• 2 Expoſcit vcſtræ devotionis ſin

ceritas, S religionis promeretur ho

neſtas, ut tàm vos, quàm ſpeciali di

lectione profequimur, quàm Priora

tum veltrum de Calatrava , Militiæ

etiam de Calatrava, Ciftercienfis Or

dinis, Toletana Diocceſis, dignis ho

noribus attollamus. * . +

- 3 Hinc eſt , quòd Nos, vos qui

bus , ut afferitis, quod Prior di&ti Prio

ratus pro tempore exiftens, qui Pref

bytcr cft in dicto, ac alijs Prioratibus

26.an. . .

I5O4.

- r - *

"------- *تي.سمأ -

diétæ Militiæ : fubjeétis, ac Parochiali-,

bus , & alijs Ecclefijs ad eandem Mi

litiam communitèr , vel divifim.perti

nentibus , quamvis vobis pleno jurc

non ſubſint, benedictionem ſolemnem

poſt Miflarum , Vefperorum, & Ma

tutinorum folemnia (dummodo inibi

aliquis Antiftes , vel, Apoftolicæ Sedis

Legatus præfens non exiftat) elargiri

pofsit, Apoftolica auétoritate concef

fum extitit, à quibuſvis excommunica

tionis, fufpenfionis, & interdi&ti, alijf.

que ecclefiatticis fententijs , centuris,

& pocnis à jure , vel ab homine, qua

vis occafione , vel caufà latis , fi qui

bus quomodolibet innodati eſtis , ad

cffectum præfentium dumtaxàt confe

guendum , harum ferie abfolventes,

& abfolutos fore cenfentes , dilecti

filij nobilis viri Francifci de Roxas,

Pracceptoris de Almodovar del Cam

po , & de Acequa Domorum, Militiae,

& Qrdinis , ac Dioecefis prædictorum

pro parte charifsimi in Chrifto filij

noſtri Ferdinandi Regis, & chariſsima:

in Chrifto filiæ noftræ Elifabeth Regi

na: Hifpaniarum , & Sicilia: Catholičo

rum ad Nos , & Sedem Apoftolicam

Oratoris deftinati, eorumque,qui di&tae

Militiæ per eandem Sedem perpetui

Adminiftratores deputati exiftunt, in

arce dicti Conventus Locumtenentis,

feù Caftellum, qui, ut accepimus , ad

Prioratum ipfum magnum gerit devo

tionis affectum , in hac parte fuppli

cationibus inclinati , ut tu Prior , qui

in eadem Militia auétoritatem , & plu

res præeminentias ex inftitutis diétæ

Militiæ habes , & fucceflores tui diéti

Prioratus, Priores pro tempore exif

tentes, in dicto de Calatrava, & alijs

Prioratibus, ac Ecclefijs, & locis fu

pradiétis , Mitra, & Baculo Paftorali

uti , & etiam cum eis Miflàrum fo

lemnia in Pontificalibus, prout Abba

tes diéti Ciftercienfis Ordinis , juxta

privilegia eis concefa , feu alias cele

brare poflunt , & celebrant in abfen

tia Epifcopi Ordinarij , folemnitèr ce

lebrare perpetuis futuris temporibus

liberè ., & licitè valeatis ; quibufvis

Apoftolicis, ac in Provincialibus , &

Synodalibus Concilijs editis generali

bus , vel fpecialibus, conftitutionibus,

& ordinationibus , necnon Miiiii
I
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Crdinis praedictorum juramento, con

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

mitate alia roboratis ftatutis, & con

ſuetudinibus , cacteriſque contrarijs,

nequaquam obftantibus, tibi , & eif.

dem fucceflòribus tuis, auctoritate A

poſtolica tenore praeſentium de ſpe

ciali gratia indulgemus.

4 – Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, & concefsionis infringere , vel ei

aufu temerario contraire. Si quis au

tèm hoc attentare præfumpferit, in

dignationem ; omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum

ejus, fe noverit incurfurum. -

5 Datum Romæ apud SanétumPe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo quarto, fep

timo Kalendas Septembris , Pontifica

tus noftri anno primo. Loco % plumbi.

Concordat cum Originali.

- * - - - -
- >

v , SCRIPTURA VIII.

J * - -

Bulla difpenfationis in favoremGuterrij

de Padilla, fuper facultate d/ponendi

de bonis fuis in ultima vo

luntate. -

1 YUlius Epifcopus , fèrvus fervo

- " rum Lei. Dilečto filio Guter

rio de Padilla, Praeceptori Majori Mi

litiac de Calatrava , Ciftercieníis Ordi

nis, Toletanenfis Dioecefis , falutem,

& Apoſtolicam benedićtionem. -

, 2 – Sacræ Religionis, fub qua in hu

militatis fpiritu devotum, & fedulum

exhibere Iftudes Domino famulatum

promeretur honeftas , ut fuper his,

quæ tibi commoditatem afferre va

leant, Apoftolicis favoribus præfidium

libentèr intendamus. -

3 Sanè pro parte tua Nobis nuper

exhibita petitio continebat , quòd

olim dileétus filius Guillermus Abbas

Monafterij Morimundi , Ciftercienfis

C)rdinis , Pater Abbas , & Vifitator

immediatus Militiae de Calatrava dicti

Ordinis providè attendens, quòd Ma

iftcr , Milites, Commendatores , &

, ac Sacrißae dićtae Militiae offi

cia eis commiffa, abfque fervitoribus,

& fumiliaribus exercere non poterant,

quodquc fervitores, &: familiares , ac

ſtipendiarios de neceſsitate tenere, 84

quamplura alia onera (upportare , &

interdùm debita contralmere pro felici

ftatu , & gubernatione. dictæ Militiæ,

& ad fupplicationem Magiftri dictæ

Militiæ inter alia ftatuit,& ordinavit,

quòd Magifter , ac Milites, Commen

datores, Sacriflæ, & Priores diútæ Mi

litiæ , pro tempore exiftentes , & qui

hibet ipforum inventarium , feù repor

forium de bonis omnibus mobilibus

Per eos , & ipforum quemlibet acqui

titis, tàm de auro, argento, moneta,

equis, mulis , armis , pectoribus, fru

mcnto » hordeo , porcis , capris , bac

cis , mutonibus, & alijs quibufcum

que rebus mobilibus ficeré , illaque

creditoribus , ac fervitoribus , fivè fà

miliaribus fuis dare , & de illis eis

fàtisfacere, vel in domorum fuarum

reparationem convertere, ac de exc

quijs funeralibus ipforum ' ordinare,

vel aliter eleemofynas in Ecclefiarum

præfertim fui Ordinis reparationes,

captivorum per Saracenos redemptio

nes , aut aliàs in alios pios, & ho

neftos ufus , tanquàm de bonis Ordinis

diſtrictè di ponere, & ordinare, ſe

cundùm eorum confcientias , quas in

hoc onerare poffent, prout in inftru

mento , feù litteris ipfius Guillermi

Abbatis deluper confectis dicitur ple
1hlllS COIltlNCI1. - - “

... 4 Pro parte tua Nobis fuit hnmili

tèr fupplicatum,ut ftatuto, & ordiua

tionj hujufmodi , pro illorum fubfif

tentia firmiori , quoad perfonam tuam

robur Apoftolicæ confirmationis adji

cere , aliaflué tibi in pramifsis op

portune providere , de benignitate

Apoftolica dignaremur,

5 Nos te , qui ut afferis de nobili

genere procreatus exiftis, præmifforum

meritorum tuorum intuitu , gratiofo

favore proſequi volentes, ac à qui

buſvis excommunicationis, ſuſpenſio

nis, & interdićti, alijfquc eccleſiaſti

cis ſententijs , cenſuris, & poenis à

jure ,'vel ab homine , quavis occafio-.

ne, vel caufà latis , fi quibus quo- .

modolibet innodatus exiſtis, ad effec-

tum præfentium dumtaxat confequen

dum , harum ferie abfolventes , & ab

folutum fore ccnfentes , tuis in hac

parte ſupplicationibus inclinati. , fi་རྡོ་

}
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tutum, & ordinationem prædi&ta, auc

toritate Apoſtolica,tenore praelentium,

quoad te , & perfonam tuam dumta

xàt approbamus , & confirmamus , fu

plemufque omnes , & fingulos defec

tus, fi qui forsàn intervenerint in cif

dem, ac potiori pro cautela tibi , ut

de bonis mobilibus praediétis in ulti

ma voluntate difponere , & erga pa

rentes, confanguineos, & illos, qui

tibi viventi fervierint , te liberalem

exhiberc , abfque alicujus confcientiæ

fcrupulo liberé , & licitè pofsis, eif

dem auĉtoritate, & tenore de novo

concedimus.

6 Non obftantibus praemifsis , ac

conſtitutionibus , & ordinationibus

Apoftolicis, ac ftatutis, & confuetu

dinibus dictae Militia juramento, con

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

mitate alia roboratis, cæterifque con

trarijs quibufcumque. -

7 Nulli ergò omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ abfolutionis,

approbationis, confirmationis, ſupple

tionis ,& concefsionis infringere , vel

ei aufu temerario contraire. Si quis

autèm hoc attentare praefumpferit,

indignationem omnipotentis Dei , ac

Beatorum Petri, & Pauli Apoftolo

rum ejus , fe noverit incurfurum.

8 Datum Romæ apud Sanétum Pe

trum , anno Incarnationis Dominicæ

milleſimo quingenteſimo quarto, pri

diè Kalcndas Septembris , Pontificatus

noftri anno primo. Loco >< plumbi,

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA IX.

Bulla confirmatoria cujufdam ßatut?,

cớ diffinitionit Ordinir dị/pen/antit cum

AMagi/?ro , Militibus , Commendatori

bus , Prioribus , &• Sacri/?a , Juper

di/po/îtione bonorum fuorum mo

bilium impios ufus.

T IUlius Epifcopus , fervus fervo

rum Dci. Ad perpetuám rei
1Incino1141m.

2 His , quæ pro perfonarum qua

rumlibet, præfertìm Religiofarum, &

pro defenfionc Chriftianæ Religionis

perfonas , & bona exponentium com

moditatibüs , nccnon- pijs, charitatis

operibus exequéndis fa&ta fuiffe dí

cuntur, ut firma, 8 illibata perſiſ

tant , libentèr cum à Nobis petitur,

Apoſtolici muniminis adjicimus fir

mitatem.

Sanè pro parte dileéti filij nobi

lis viri Franciſci de Roxas, Pracepto

ris Domorum de Almodovar del Cam

po, ac de Acequa Militiæ de Calatra

va , Ciftercienfis Ordinis, Toletanae

Dioecefis,Nobis nuper exhibita peti

ti9_continebat , quòd cum Magifter,

Milites , Commendatores, & Priores,

ac Sacrifta di&tæ Militiæ pro tempore

exiftentes , officia fibi commiffà,abf.

que fervitoribus, & familiaribus exer

cere non pofsint, ac proptereà fervi

tores, & familiares tenere , ac quam

plurima alia onera fupportare , & in

terdùm debita contrahere , habeant

inter alia ftatuta , ordinationes , &

diffinitiones diétæ Militiae, ftatutum,

ordinatum, & diffinitum, ac cum Ma

驚 , Militibus, Commendatoribus,

rioribus dićtae Militiae , ac Sacrifta

Conventus de Calatrava Militiae, &

Dioecefis praedi&tarum difpenfatum,f&ù

eis conceffüm extitit, ut Magifter, Mi

lites , Commendatores , Priores , &

Sacrifta prædi&ti pro tempore exiften

tes, ac quilibet eorum inventarium,

feü repertorium de equis, mulis, ar

mis , pecoribus , frumento , hordeo,

porcis, capris, baccis, mutonibus, &

alijs quibufcumque rebus , & bonis

mobilibus, tàm de auro , quàm de ar

ento , aut aliàs quomodolibet acqui

itis facere , & de illis creditoribus,

ac fervitoribus , & familiaribus fuis

fàtisfacere, vel in domorum fuarum re-,

parationibus , fi in vita fua negligen

tes forent convertere , ac pro exe

quijs, & funeralibus ipſorum ordina

re, vel alitèr in eleemofynas, in Ec

clefiarum præfertìm fui Ordinis repa

rationem, captivorum per Saracenos

redemptionem, aut in alios pios , &:

honeftos ufus , tanquàm de bonis Or

dinis difcretè difpönere , & ordinare

liberè, & licitè poffent , & valerent,

prout in dicta diffinitione, ſei ſtatuto,

& diſpenfatione defupèr confećtis, di

citur plenius contineri.

4 Quarè pro parte di&ti Francifci,

qui pro parte charifsimi in Chiಗ್ಗೆ
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filij noftri Ferdinandi Regis, & cha